
Composition de la commission enseignement-
jeunesse

Responsable de la commission DESNOYER Dominique, 

Membres de droit : les APR Ribault Benoit et Chamorin Bertrand 

Membres Voisinet Marc pour le 18
Mebs Pascale pour le 28
Opinel  Alain pour le 37
Boire Lucette pour le 41
Malbo Patrick pour le 45

Sous commission Jeunesse
Déléguée jeunesse Boire Lucette
Membres Gagneux André pour le 18

Bourda Philippe pour le 28
Flandrin Gilles pour le 37
Venard Juliette et Malbo Patrick pour le 45
Desnoyer Dominique pour le 36

NOM PRENOM Adresse e-mail Téléphone
Desnoyer Dominique dominique.desnoye@rorange.fr 0672133098
Ribault Benoit bc.orleans@orange.fr 0788984340
Chamorin Bertrand chamorin.bertrand@orange.fr 0683177087
Voisinet Marc marc.voisinet527@orange.fr 0685360355
Mebs Pascale fpmebs@fr.fr 0609148032
Flandrin Gilles gillesbridge4841@orange.fr 0771281255
Boire Lucette boirelucette@aol.fr 0633608795
Malbo Patrick patrick.malbo@wanadoo.fr 0608864936
Gagneux André andre.gagneux@laposte.net 0614145906
Venard Juliette juliette.venard@wanadoo.fr 0667287285
Bourda Philippe philippe.bourda@wanadoo.fr 0677450772
Opinel Alain alain.opinel@gmail.com 0686875427


